

Pelastuslaitoksen taseyksikön loppuselvitys ja Etelä-Karjalan alueen kuntien yhteistoimintasopimuksen päättymisen 2023

Kunnanhallitus 15.01.2024 § 15
10/00.04.01/2024

Valmistelija Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä
Puh. 040 7244 603
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Pelastustoimen tehtävät järjestettiin vuoden 2022 loppuun saakka Etelä-Karjalan pelastustoimen alueella kuntien välisenä yhteistoimintana. Yhteistoimintasopimuksen mukaan pelastustoimen hallinnosta vastasi Lappeenrannan kaupunki. Pelastuslaitos sijoitettiin Lappeenrannan kaupungin organisaatioon erilliseksi taseyksiköksi.

Pelastustoimen tehtävät siirtyivät vuoden 2023 alusta lukien hyvinvointi-alueelle. Pelastuslaitoksen taseyksikkö ei siirtynyt kokonaisuudessaan hyvinvointialueelle, vaan Pelastuslaitoksen taseyksikkö vastaa edelleen ennen vuotta 2023 syntyneistä veloista ja saatavista.

Lappeenrannan kaupungin ilmoituksen mukaan Pelastuslaitoksen taseessa olleet saatavat ja velat on nyt saatu kuitatuksi sekä muut tiedossa olevat vuoteen 2022 tai sitä aiempiin vuosiin kohdistuvat erät on katettu.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan sopimuksen purkautuessa taseen osoittamat varat jaetaan tai velkoihin peritään kunnilta osuus talousarviovuoden alun asukaslukujen suhteessa. Pelastuslaitoksen taseen varat ovat 3.845.629,36 euroa. Muiden sopijakuntien kuin Lappeenrannan osuus varoista on 1.616.843,67 euroa. Savitaipaleen kunnan osuus tästä on 99.888,87 €.

Etelä-Karjalan alueen pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen sopimuksen päättymistä koskevassa sopimusmääräyksessä todetaan sopimuksen voivan päättyä aluejaon tai lainsäädännön muuttumisen vuoksi. Kun Pelastuslaitoksen taseyksikön loppuselvitys on tehty, yhteistoimintasopimus päättyy lainsäädännön muuttumisen vuoksi.

Lappeenrannan kaupunki pidättää kuitenkin oikeuden veloittaa entisiltä sopijakunnilta asukaslukujen suhteessa kulut, joita mahdollisesti vielä Etelä-Karjalan pelastuslaitokselta velotaan ennen vuotta 2023 syntyneistä vastuista.

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee Pelastuslaitoksen taseen loppuselvityksen ja Etelä-Karjalan kuntien yhteistoimintasopimuksen päättymisen tietoonsa saatetuksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.